MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDASCÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 1/2022 - LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 09 de Maio de 2022.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas - IFG

Assunto: Cronograma de entrevistas

           O Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao previsto nos Editais  nº 01/2022 e 02/2022
- PROEN/IFG (Processo Seletivo para Admissão de Monitores), torna público o cronograma de entrevistas:

Disciplina e data
Comissão

Avaliadora
Nome candidato

Horário de

entrevista
Local

Física I

10/05/2022 (terça-

feira)

Marcos

Frizzarini

Fábio Teixeira

Kuhn

Débora Evelyn

Alves Macêdo
17h Sala S-204

Geoprocessamento

10/05/2022 (terça-

feira)

Renato Welmer

Veloso

Bruno César

Rodrigues

Lima

Lorena da Silva

Rezende
17h Sala S-201

Química I

10/05/2022 (terça-

feira)

Kelly Rejane de

Oliveira Araújo

Renato Welmer

Veloso

Wagna Vitória

Menezes de

Almeida

17h15 Sala S-201

Educação

Ambiental e

Biodiversidade do

Cerrado

11/05/2022

(quarta-feira)

Fernanda Keley

Silva Pereira

Navarro

Antônio

Cláudio de

Araújo Júnior

Karina

Albuquerque de

Aquino

17h30

Sala S-205

Rebeca Maria

Pessoa

Vasconcelos

18h

Selma Barros

de Sena dos

Santos

18h30

Estágio Curricular

Supervisionado I

11/05/2022

(quarta-feira)

Rafael de Melo

Monteiro

Flávia

Aparecida

Vieira de

Araújo

Letícia Mota

Ribeiro
18h Sala T-202

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

HERICK SOARES DE SANTANA

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

Portaria Nº 2001/2021

	Documento assinado eletronicamente por: